
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-7 

 

2023 m. spalio 10 d. (antradienis) 10.00 val. 

(Panevėžio kolegija, Laisvės a. 23, LT-35200, Panevėžys) 

Posėdžių salė 225 kab. 

 

 9.30-10.00 Registracija, pasitikimo kava.  

 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  10.05-10.20 

 

 

10.20-10.45 

Dėl Panevėžio kolegijos veiklos vystymo perspektyvų 

Pranešėjas – Dr. Gediminas Sargūnas, Panevėžio kolegijos direktorius 

 

Diskusija su Dr. Justu Nugaru, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto viceministru 

 

2.  10.45-11.30 Dėl melioracijos fondo steigimo koncepcijos 

Pranešėjas – Donatas Dudutis, Lietuvos Respublikos žemės ūkio viceministras 

 

3.  11.30-11.40 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 

51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

4.  11.40-11.50 Dėl atstovo delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos viešųjų 

pirkimų komitetą  

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  11.50–12.00 Kiti klausimai: 
 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

  

 


